Majelis memutuskan mengabulkan eksepsi Tergugat I, Tergugat 

II, dan Turut Tergugat I, menyatakan Pengadilan Negeri Cianjur tidak 

berwenang memeriksa dan mengadili gugatan Perkara Perdata Nomor 

53/Pdt.G/2024/PN Cjr, serta menghukum Penggugat untuk membayar 

biaya perkara sejumlah Rp398.000,00 (tiga ratus sembilan puluh delapan 

ribu rupiah).